CamzürcL fulurtícíyaf le tsarreíras tsA
CNPJ: 16.256.893 /0001 -70

ExcELENTtSStMo SENHoR PRESIDENTE DA cÂruRRa MUNIcIPAL DE

BARREIRAS . BA

ALCIONE RODRIGUES DE MACEDO, VETCAdOT, NO USO dC SUAS

atribuiçÕes legais e regimentais, vem requerer a Vossa Excelência que, apÓs

deliberação e aprovação do Plenário, seja encaminha ao Excelentíssimo Prefeito

do Município a seguinte indicação:

"solicata a roçaqem e limpeza qeral na rua das hoÉências no bâirro
Jardim Vitória"

Câmai"a MuniciPai de Barie,,.-
Protocolo no 5Jt ---_

tn)!_J-ü-J-J3 , às Jo: €6 horas

--
O^-^.1. Ahffs- - - ".

JUSTIFICATIVA

Trazemos à apreciação dos nobres e ilustres colegas a presente

lndicação que visa garantir melhorias, comodidade e segurança aos municipes,

em especial aos moradores da região do bairro Jardim Vitoria, sabendo da real

necessidade de limpeza pois encontra-se um matagal causando perigo à

população.

Sala de SessÕes, em 10 de abril de2023.

ALCI UES DE MACEDO
Vereador - UNÉO BRASIL

Avenida Clériston Andrade, 1.353 - Baino São Miguel - Tel (77) 3611-9600 I (77) 36ll-9628
Home Page: www. camaradebaneiras.ba. gov,br - Ouvidoria: 0800-075-81 0 I

.jl